OSZILLOSKOPE - ANALYSATOREN
und RECORDER bis 60 oder 200 MHz
OX 6062B - OX 6202B
●  Erweiterter Speicher für bis zu 50 kPunkte
● 4 Funktionen in einem Gerät, superkompakt und hocheffizient:
OSZILLOSKOP - MULTIMETER - RECORDER - FFT- und OBERSCHWINGUNGSANALYSATOR
● Abtastrate: 1 GS/s im SingleShot- und 50 GS/s im ETS-Modus
● 2 Messkanäle bis 300 V - Cat. II, mit 10 Bit Auflösung

Lieferumfang: 1 Oszilloskop, 1 Magnet-Stift, 1 Bedienungsanleitung und 1 Programmieranleitung auf CD-ROM, 1 μSD-Card mit mindestens 1 GB Speicherkapazität und einem USB-Adapter
für SD-Karten, 2 Teilertastköpfe 1:10, 1 Ethernet-Kabel (gekreuzt) und 1 USB/RS232-Anschlusskabel.
Bestellangaben:
OX6062B-CSDO: Digitaloszilloskop 60 MHz, mit
Recorder- und Oberschwingungs-Analysefunktion
und mit Speichererweiterung 50 KPkte
OX6062B-CFG: Digitaloszilloskop 60
MHz mit einer der Funktionen Recorder
oder Oberschwingungsanalyse oder
Speichererweiterung 50 KPkte zur Auswahl
OX6062B-CSD: Digitaloszilloskop 60 MHz ohne
Funktionen Recorder, Oberschwingungsanalyse
und Speichererweiterung 50 KPkte
OX6202B-CSDO: Digitaloszilloskop 200 MHz, mit
Recorder- und Oberschwingungs-Analysefunktion
und mit Speichererweiterung 50 KPkte
OX6202B-CFG: Digitaloszilloskop 200
MHz mit einer der Funktionen Recorder
oder Oberschwingungsanalyse oder
Speichererweiterung 50 KPkte zur Auswahl
OX6202B-CSD: Digitaloszilloskop 200 MHz ohne
Funktionen Recorder, Oberschwingungsanalyse
und Speichererweiterung 50 KPkte
Optionales Zubehör:
HX0003: Sicherheits-Teilertastkopf 1:10, 150 MHz, 400 V
HX0004: Sicherheits-Teilertastkopf 1:10, 250 MHz, 1000 V
HX0210: Standard-Teilertastkopf 1:1, 1:10, 100 MHz, 300 V, CAT II
HX0220: Standard-Teilertastkopf 1:1, 1:10, 200 MHz, 300 V, CAT II
HX0028: Funktion OBERSCHWINGUNGSANALYSE
HX0029: Funktion RECORDER
HX0077: Speichererweiterung 50 KPkte
HX0190: WLAN-Zugangspunkt
SX-METRO/P: Datenverarbeitungssoftware SX-METRO
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Slamastrasse 29/2/4
1230 WIEN
Tel.: +43 1 61 61 9 61
Fax: +43 1 61 61 9 61-61
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tel.: +41 44 727 75 55
Fax: +41 44 727 75 56
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60